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Wg rozdzielnika
Dotyczy  przetargu nieograniczonego: 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękach Dukielskich – etap III


Na podstawie art. 135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia  11 września                                   2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie 1: 
W ogłoszeniu i umowie podano okres realizacji zamówienia 12 miesięcy od podpisania umowy. W SIWZ pkt. 5 podano „Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany (zakończony) maksymalnie 3 miesiące od podpisania umowy”.
Proszę o podanie prawidłowego terminu realizacji przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: 
Ad. 1 Okres realizacji zadania wynosi 12 miesięcy od daty podpisania umowy.

Pytanie 2

W przedmiarze robót: „Przedm Elap łł1 (odc 1).ath"
Poz. 56. „Dostawa i montaż kompletnej przepompowni ścieków wraz ze zbiornikiem z PEHD o średnicy fi - kpl 1."
Poz. 57. „System monitoringu GPRS łącznie z serwerem, oprogramowaniem i komputem stacjonarnym- kpl 1".
Proszę o informację jakiej przepompowni dotyczą te pozycje ( w SIWZ wskazane są tylko 3 szt. przepompowni).
Nadmieniam, że w przedmiarze „Łęki Dukielskie - sieć ks 2021 PR"
poz. 32. „Przepompownia z tłocznią w komorze wraz z szafą sterowniczą komplet - P8, Qmax=4m3/h dla Hp=8,8 mH20" - kpl. 1.
poz. 33.„Przepompownia z tłocznią w komorze wraz z szafą sterowniczą komplet - P9, QmaxNm3/h dla Hp=8,8 mH20 - kpl.1.
poz. 34. „ Przepompownia z tłocznią w komorze wraz z szafą sterowniczą komplet - P3, pompa Qmax=25m3/h dla Hp=7,2 mH20- kpl. 1.
Odpowiedź:

Zamieszczona w „Przedmiarze Etap III odc. 1”  w pozycji 56. Oraz 57 dotyczy przepompowni P3 , która została ujęta w przedmiarze „Łeki Dukielskie –siec ks 2021PR”  w związku z powyższym pozycję 56 i 57 należy pominąć.    
Pytanie 3 

W przedmiarze rob6t: „Przedm Elap III (odc 1).ath"

poz. 70. „Ogrodzenie z siatki o wysokości l,2m w ramach, na słupkach stalowych z rur o średnicy 65 mm w rozstawie 2,5m, obsadzonych w gniazdach cokołów - 23 m. Której pompowni dotyczy ta pozycja.

W pozostałych przedmiarach brak jest ogrodzeń na pozostałe dwie pompownie. Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu ZP8.Zi ZP9.Z pompownie powinny być ogrodzone. Proszę o informację, czy należy wyceniać ogrodzenie.

Odpowiedź:

Wykonanie ogrodzenia przepompowni należy uwzględnić dla 3 przepompowni  - P3, P8, P9.

Pytanie 4

Czy w zamieszczonych przedmiarach ujęte jest utwardzenie terenu pompowni, oraz dojazdy. Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu ZP8.Zi ZP9.Z .powierzchnie powinny być utwardzone.

Odpowiedź:

W ofercie należy wycenić utwardzenie dla 3 przepompowni oraz dojazd do przepompowni P3.
Andrzej Bytnar
                                                                                              Burmistrz Dukli
Umieszczono na stronie  http://bip.dukla.pl  w dniu 9.09. 2021 r.
